РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________  № ______________

от 13.12.2022 №031-06-948/22

О внесении изменения в Приложение
к постановлению администрации
города Иркутска от 22 ноября 2022
года
№ 031-06-857/22

В целях приведения муниципального правового акта города Иркутска в
соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
руководствуясь статьями 9, 33, 94 Федерального закона от 5 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», подпунктом 8 пункта
1 статьи 8 Федерального закона от 26 февраля 1997 года № 31-ФЗ
«О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации»,
Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 года № 647
«Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 3 октября 2022
года № 1745 «О специальной мере в сфере экономики и внесении изменения
в постановление Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2020
года № 616», статьями 37, 38, 42 Устава города Иркутска, постановлением
администрации города Иркутска администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации города
Иркутска от 22 ноября 2022 года № 031-06-857/22 «О мерах по реализации
постановления Правительства Российской Федерации от 3 октября 2022
№ 1745 «О специальной мере в сфере экономики и внесении изменения в
постановление Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2020 года
№ 616» изменение, изложив его в редакции Приложения к настоящему
Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать настоящее Постановление с приложением и
разместить на WEB-портале органов местного самоуправления города
Иркутска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
вице-мэра города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                           Р.Н. Болотов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е